22 Etapa Paranaense de Arena Cross

VX3
1. ETAPA
Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km
19/6/2010 15:30

Vuelta empo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
9 33.718 +1.894 15:41:49.540 3 48.226 +16.159 15:38:46.060
(612) JOAO FRANCISCO WINCHE PEDRO 10 32.852 +1.028 15:42:22.392 4 34.120 +2.053 15:39:20.180
1 32.027 +0.696 15:37:16.760 11 31.824 - 15:42:54.216 5 32.537 +0.470 15:39:52.717
2 33.271 +1.940 15:37:50.031 12 32.237 +0.413 15:43:26.453 6 32.763 +0.696 15:40:25.480
3 31.331 - 15:38:21.362 13 31.989 +0.165 15:43:58.442 7 32.560 +0.493 15:40:58.040
4 31.947 +0.616 15:38:53.309 14 32.341 +0.517 15:44:30.783 8 32.864 +0.797 15:41:30.904
5 32.018 +0.687 15:39:25.327 15 33.396 +1.572 15:45:04.179 9 33.187 +1.120 15:42:04.091
6 32.675 +1.344 15:39:58.002 10 32.283 +0.216 15:42:36.374
7 32.317 +0.986 15:40:30.319 (742) HELDER JOSE GANDOLFO 11 34.868 +2.801 15:43:11.242
8 31.890 +0.559 15:41:02.209 1 32.749 - 15:37:16.170 12 32.067 - 15:43:43.309
9 31.978 +0.647 15:41:34.187 2 33.228 +0.479 15:37:49.398 13 32.266 +0.199 15:44:15.575
10 31.877 +0.546 15:42:06.064 3 33.204 +0.455 15:38:22.602 14 33.342 +1.275 15:44:48.917
11 31.913 +0.582 15:42:37.977 4 34.812 +2.063 15:38:57.414
12 32.087 +0.756 15:43:10.064 5 33.953 +1.204 15:39:31.367 (18) JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
13 32.016 +0.685 15:43:42.080 6 33.006 +0.257 15:40:04.373 1 34.267 +0.726 15:37:26.333
14 32.383 +1.052 15:44:14.463 7 33.837 +1.088 15:40:38.210 2 33.541 - 15:37:59.874
15 33.038 +1.707 15:44:47.501 8 33.851 +1.102 15:41:12.061 3 51.333 +17.792 15:38:51.207
9 34.423 +1.674 15:41:46.484 4 35.251 +1.710 15:39:26.458
(45) JOSE LUIZ TORRES 10 35.347 +2.598 15:42:21.831 5 33.902 +0.361 15:40:00.360
1 32.622 +0.932 15:37:18.087 11 34.929 +2.180 15:42:56.760 6 35.497 +1.956 15:40:35.857
2 33.687 +1.997 15:37:51.774 12 33.588 +0.839 15:43:30.348 7 33.549 +0.008 15:41:09.406
3 31.793 +0.103 15:38:23.567 13 33.193 +0.444 15:44:03.541 8 35.236 +1.695 15:41:44.642
4 33.516 +1.826 15:38:57.083 14 34.936 +2.187 15:44:38.477 9 42.874 +9.333 15:42:27.516
5 31.690 - 15:39:28.773 15 34.465 +1.716 15:45:12.942 10 34.135 +0.594 15:43:01.651
6 32.632 +0.942 15:40:01.405 11 35.897 +2.356 15:43:37.548
7 33.060 +1.370 15:40:34.465 (977) OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA 12 36.132 +2.591 15:44:13.680
8 32.033 +0.343 15:41:06.498 1 33.676 +0.869 15:37:21.329 13 39.202 +5.661 15:44:52.882
9 32.017 +0.327 15:41:38.515 2 33.182 +0.375 15:37:54.511
10 32.981 +1.291 15:42:11.496 3 32.807 - 15:38:27.318 (128) MARIO MORAIS JUNIOR
11 32.477 +0.787 15:42:43.973 4 33.455 +0.648 15:39:00.773 1 32.368 +0.500 15:37:19.186
12 32.950 +1.260 15:43:16.923 5 32.856 +0.049 15:39:33.629 2 33.850 +1.982 15:37:53.036
13 32.956 +1.266 15:43:49.879 6 33.489 +0.682 15:40:07.118 3 32.290 +0.422 15:38:25.326
14 31.951 +0.261 15:44:21.830 7 34.025 +1.218 15:40:41.143 4 32.981 +1.113 15:38:58.307
15 33.555 +1.865 15:44:55.385 8 34.218 +1.411 15:41:15.361 5 33.706 +1.838 15:39:32.013
9 33.627 +0.820 15:41:48.988 6 32.860 +0.992 15:40:04.873
(32) ALEXANDRO ALBERTO LEONEL 10 35.445 +2.638 15:42:24.433 7 31.868 - 15:40:36.741
1 30.933 - 15:37:13.604 11 34.472 +1.665 15:42:58.905
2 43.360 +12.427 15:37:56.964 12 33.757 +0.950 15:43:32.662 (963) MARCELO ALEXANDRE MARQUES
3 31.859 +0.926 15:38:28.823 13 34.236 +1.429 15:44:06.898 1 30.163 - 15:37:12.222
4 33.867 +2.934 15:39:02.690 14 33.327 +0.520 15:44:40.225
5 33.206 +2.273 15:39:35.896 15 34.090 +1.283 15:45:14.315
6 32.404 +1.471 15:40:08.300
7 31.473 +0.540 15:40:39.773 (501) GIOVANI VALENTE
8 32.273 +1.340 15:41:12.046 1 34.265 +1.448 15:37:20.522
9 32.805 +1.872 15:41:44.851 2 36.072 +3.255 15:37:56.594
10 31.675 +0.742 15:42:16.526 3 1:05.047 +32.230 15:39:01.641
11 31.414 +0.481 15:42:47.940 4 33.538 +0.721 15:39:35.179
12 32.340 +1.407 15:43:20.280 5 32.817 - 15:40:07.996
13 32.244 +1.311 15:43:52.524 6 34.711 +1.894 15:40:42.707
14 32.049 +1.116 15:44:24.573 7 34.168 +1.351 15:41:16.875
15 31.698 +0.765 15:44:56.271 8 33.877 +1.060 15:41:50.752
9 35.170 +2.353 15:42:25.922
(258) ALVARO ANTUNES COSTA 10 34.135 +1.318 15:43:00.057
1 32.285 +0.461 15:37:21.954 11 33.710 +0.893 15:43:33.767
2 33.580 +1.756 15:37:55.534 12 33.955 +1.138 15:44:07.722
3 32.905 +1.081 15:38:28.439 13 34.275 +1.458 15:44:41.997
4 33.757 +1.933 15:39:02.196 14 35.651 +2.834 15:45:17.648
5 33.378 +1.554 15:39:35.574
6 33.424 +1.600 15:40:08.998 (46) FABIANO GRAHL DE SOUZA
7 32.703 +0.879 15:40:41.701 1 32.380 +0.313 15:37:23.059
8 34.121 +2.297 15:41:15.822 2 34.775 +2.708 15:37:57.834
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